
 

 

U C H W A Ł A    Nr XXI/156/12 
 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2012 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2012 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z 2009 r. ze zmianami) 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 grudnia 2011 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2012 wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                   151.619 
§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 28 grudnia 2011 roku zwiększa się 

    o kwotę 151.619 zł i po zmianach wynosi      20.552.574 
z tego: 
dochody bieżące w kwocie 18.959.004 
dochody majątkowe w kwocie    1.593.570 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                       151.619 
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 28 grudnia 2011 roku zwiększa się   

    o kwotę 151.619 zł i po zmianach wynosi                                               19.011.441 
z tego: 
wydatki bieżące w kwocie  18.244.941 
wydatki majątkowe w kwocie       766.500 
 

 
§ 2 

 
§ 2 punkt 2 Uchwały Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2011 r. 
otrzymuje brzmienie: Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.369.881 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
 

 

 



 

 
 

§ 3 
 

§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2011 r. 
otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki inwestycyjne na 2012 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 
 

§  4 
 

§ 4 Uchwały Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2011 r. otrzymuje 
brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.152.345 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 25.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 
      §  5 
 
§ 10 Uchwały Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2011 r. otrzymuje 
brzmienie:  Określa się plany:  
1) samorządowego zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo : przychody w wysokości 
1.097.883 zł, koszty w wysokości 1.097.883 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
2)dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1: 
dochody w wysokości 348.900 zł, wydatki w wysokości  348.900 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 
 

§ 6 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
§ 7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich

 



 

 
UZASADNIENIE 

 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXI/156/12 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie  

zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2012 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2012 r. zwiększając plan dochodów i plan 

wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian :  
1. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr OPS-3000/62/12 z dnia 17 

grudnia 2012 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na rok 2012. 
2. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku Nr PR.3014.11.2012 z dnia 

12 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na rok 2012.  
3. Pismo Dyrektora Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Mieścisku 

Nr G.33014.13.2012 z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany planu dochodów 
i wydatków na rok 2012. 

4. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Popowie Kościelnym 
Nr PK.3014.28.2012 z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany planu dochodów i 
wydatków na rok 2012. 

5. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Mieścisku 
Nr M.3014.13.2012 z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 
rok 2012. 

6. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr M.3014.11.2012 z dnia 
13 grudnia 2012 r. w sprawie zmian w planie wydzielonego rachunku dochodów 
i wydatków nimi finansowanych na 2012 rok. 

7. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Popowie Kościelnym Nr PK.3014.11.2012 
z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie zmian w planie wydzielonego rachunku 
dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2012 rok. 

8. Pismo Dyrektora Gimnazjum w Mieścisku Nr G.3014.12.2012 z dnia 17 grudnia 
2012 r. w sprawie zmian w planie wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
nimi finansowanych na 2012 rok. 

9. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku Nr PR.3014.14.2012 z dnia 
17 grudnia 2012 r. w sprawie zmian w planie wydzielonego rachunku dochodów 
i wydatków nimi finansowanych na 2012 rok. 

 
 
Zwiększa się dochody o kwotę: 151.619 zł 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się o kwotę 
6.006 zł dochody w następujących paragrafach: 
- § 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 6 zł z tytułu wpłaty odsetek od należności za wywóz 
nieczystości płynnych w Żabiczynie, 
- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.000 zł z tytułu wpłat mieszkańców 
Żabiczyna za wywóz nieczystości płynnych. 
 
 
 

 



 

- 2 – 
 

Dział 020 – Leśnictwo 
Rozdział 02001 – Gospodarka leśna zwiększa się o kwotę 90 zł paragraf 0690 – wpływy z 
różnych opłat z tytułu sprzedaży drewna opałowego. 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 800 zł paragraf 0830 – wpływy 
z usług z tytułu świadczonych usług transportowych. 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 6.000 zł 
paragraf 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze z tytułu wpłat za czynsze komunalne 
oraz czynsze dzierżawne. 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych zwiększa się o kwotę 61.573 zł dochody w następujących paragrafach : 
- § 0320 – podatek rolny o kwotę 60.673 zł z uwagi na to, iż w wymiarze podatków 
szacunkowo przyjęto wyższy procent ulgi inwestycyjnej powodujący zmniejszenie 
planowanych dochodów, 
- § 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 900 zł z tytułu 
wpłat odsetek od zaległości podatkowych przez osoby prawne. 
 
Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych zwiększa się o kwotę 83.650 zł, zmniejsza się o 60.000 zł z czego zwiększa się 
dochody w następujących paragrafach: 
- § 0320 – podatek rolny o kwotę 69.000 zł z tytułu spłaty zaległości podatkowych oraz 
dokonanych przypisów powodujących zwiększenie wymiaru w podatku rolnym, 
- § 0340 – podatek od środków transportowych o kwotę 8.000 zł z tytułu wzrostu liczby 
rejestrowanych pojazdów powyżej 12 ton,  
− § 0430 – wpływy z opłaty targowej o kwotę 500 zł z tytułu wpłat opłaty targowej, 
− § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 150 zł z tytułu zwrotów kosztów upomnień 

wystawianych na zaległości podatkowe od osób fizycznych, 
− § 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 6.000 zł z 

tytułu wpłaty odsetek od zaległości podatkowych przez osoby fizyczne. 
Zmniejsza się : 
- § 0310 – podatek od nieruchomości o 60.000 zł. 
 
Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
zwiększa się o kwotę 49.000 zł paragraf 0020 – podatek dochodowy od osób prawnych z 
tytułu wpłaty udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych. 
 
 
 

 



 

- 3 – 
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się i zmniejsza o kwotę 51 zł, z czego 
zwiększa się wydatki w paragrafie 0920 – pozostałe odsetki z tytułu kapitalizacji odsetek od 
środków na rachunku bankowym. 
Zmniejsza się : 
- § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 16 zł, 
- § 0830 – wpływy z usług o kwotę 10 zł, 
- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 25 zł. 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola przenosi się dochody w kwocie 15 zł zaplanowane w 
paragrafie 0970 – wpływy z różnych dochodów do paragrafu 0920 – pozostałe odsetki z 
tytułu kapitalizacji odsetek od środków na rachunku bankowym. 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja zwiększa się i zmniejsza o kwotę 60 zł, z czego zwiększa się 
dochody w paragrafie 0920 – pozostałe odsetki z tytułu kapitalizacji odsetek od środków na 
rachunku bankowym. 
Zmniejsza się : 
- § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 10 zł, 
- § 0830 – wpływy z usług o kwotę 10 zł, 
- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 40 zł. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zwiększa się o kwotę 4.500 zł paragraf 0690 – wpływy z różnych 
opłat z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska. 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę: 151.619 zł  
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się o kwotę 
68.850 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na dopłatę do wody i 
ścieków oraz przegląd hydrantów. 
 
Rozdział 01030 – Izby rolnicze zwiększa się o kwotę 449 zł paragraf 2850 – wpłaty gmin na 
rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego z 
przeznaczeniem na odpis 2% podatku rolnego na rzecz Izby Rolniczej.  
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 600 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na zapłatę faktury za energię 
elektryczną w budynku policji, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 100 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 
nadzorem nad kotłownią w budynku policji. 
 
Dział 710 – Działalność usługowa  
Rozdział 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne zwiększa się o kwotę 7.000 zł paragraf 
4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wypis i wyrys działki w Piastowicach, dwóch 
działek w Mieścisku oraz ogłoszenia o sprzedaży działek w Mieścisku. 

 



 

- 4 – 
 

Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 3.650 
zł, zmniejsza się o 2.300 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.450 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę diet radnym Gminy Mieścisko, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę  200 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wigilii organizowanej przez Ochotniczą Straż Pożarną w Mieścisku. 
Zmniejsza się : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.300 zł. 
 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 
81.589 zł, zmniejsza się o 20.500 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących 
paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 47.800 zł z przeznaczeniem na zakup 
oleju opałowego oraz programu SIGID do księgowania czynszów komunalnych, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 300 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie 
pracowników Urzędu, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 30.889 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
pocztowych oraz gwarancje programów komputerowych, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 2.500 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów 
podróży służbowych pracowników, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
100 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników Urzędu. 
Zmniejsza się : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.300 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000 zł, 
- § 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 
200 zł. 
 
Rozdział 75095 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 2.374 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.140 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 234 zł. 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 2.530 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.500 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń komendanta oraz kierowców Ochotniczych Straży Pożarnych, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 30 zł z przeznaczeniem na przegląd wozu 
strażackiego. 
 
Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 60.000 zł paragraf 8110 – odsetki od 
samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek. 

 

 



 

- 5 - 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 36.725 zł, zmniejsza się o 
25.725 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.226 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia dla nauczycieli, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.424 zł, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na dystrybucję gazu, 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 75 zł. 
Zmniejsza się : 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 259 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 650 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.196 zł, 
- § 4230 – zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych o kwotę 94 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 177 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.889 zł, 
- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 250 zł, 
- § 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 200 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
10 zł. 
 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się i 
zmniejsza o kwotę 268 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 192 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia dla nauczycieli oddziału przedszkolnego, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 67 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 9 zł. 
Zmniejsza się : 
- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 268 zł. 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę 3.502 zł, zmniejsza się o 502 zł z czego 
zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.403 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia pracowników przedszkola, 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 10 zł z przeznaczeniem na zapłatę 
faktury za Internet, 
- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 1 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
88 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników przedszkola. 
Zmniejsza się : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 184 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 31 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 167 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 120 zł. 
 
 
 

 



 

- 6 – 
 

Rozdział 80110 – Gimnazja zwiększa się o kwotę 13.340 zł, zmniejsza się o 2.340 zł z czego 
zwiększa się wydatki w paragrafie 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli i obsługi. 
Zmniejsza się : 
- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.335 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 574 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 267 zł, 
- § 4230 – zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych o kwotę 98 zł, 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 66 zł. 
 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się o kwotę 12.000 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na olej 
napędowy do Fiata Ducato oraz zakup biletów autobusowych dla dzieci dowożonych do 
szkół, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na zapłacenie faktury 
za dowożenie dzieci do szkół. 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się i zmniejsza o kwotę 851 zł, 
z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 651 zł z przeznaczeniem na zakup 
artykułów spożywczych do świetlicy socjoterapeutycznej, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 200 zł z przeznaczeniem na przygotowanie 
kolacji wigilijnej w świetlicy socjoterapeutycznej. 
Zmniejsza się : 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 401 zł, 
- § 4370 – opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 250 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 200 zł. 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się i 
zmniejsza o kwotę 3.400 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne od osób uprawnionych do pobierania 
świadczeń pielęgnacyjnych, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 400 zł z przeznaczeniem na opłacenie prowizji 
od wypłaty świadczeń rodzinnych i opłat pocztowych za przesyłki listowe. 
Zmniejsza się : 
- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 3.000 zł, 
- § 4370 – opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 100 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 200 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
100 zł. 

 



 

- 7 – 
 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się o kwotę 9.700 zł paragraf 3110 – 
świadczenia społeczne. 
 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się o kwotę 12.916 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.200 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.300 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.516 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 200 zł, 
- § 4370 – opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 1.800 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
600 zł. 

 
Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się 
o kwotę 116 zł wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 3 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 96 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się z przeznaczeniem na realizację 
umowy zlecenia za sprawowanie usług opiekuńczych w formie pomocy sąsiedzkich u 
nowego podopiecznego. 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 13.728 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.635 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.950 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 610 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6.333 zł. 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 1.115 zł z czego 
zwiększa się paragraf 4260 – zakup energii z przeznaczeniem na opłaty za dystrybucję gazu. 
Zmniejsza się : 
- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 115 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się o kwotę 40.000 zł, zmniejsza się o 
500 zł z czego zwiększa się paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na 
wydatki związane z zimowym utrzymaniem dróg. 
Zmniejsza się : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł. 
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się o kwotę 40.000 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 

 



 

- 8 – 
 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 35.000 zł z przeznaczeniem na zapłacenie faktury za 
oświetlenie uliczne, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na konserwację 
oświetlenia ulicznego. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 8.000 zł, 
zmniejsza się o 5.000 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.500 zł z przeznaczeniem na wyp łatę 
wynagrodzeń dla opiekunów świetlic wiejskich, 
- § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.500 zł z 
przeznaczeniem na zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej w Sarbii. 
Zmniejsza się : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł. 
 
Rozdział 92116 – Biblioteki zmniejsza się o kwotę 5.637 zł paragraf 2480 – dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury. 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej zmniejsza się o kwotę 5.510 zł 
wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.510 zł, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 3.000 zł. 
 

 


